
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

                      2022 року      м. Чернігів    №  

Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», 
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року 
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:

1.1. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 16 серпня 2022 
року № 5355, власному житловому будинку, загальною площею 40,2 кв.м, 
Краніна Володимира Миколайовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:5253), загальною площею 0,0049 га, 
по провулку … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

1.2. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 16 серпня 2022 
року № 5355, власному житловому будинку, загальною площею 39,1 кв.м, 
Барабанової Наталії Олександрівни, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:5255), загальною площею 0,0515 га, 
по провулку … (колишній провулок …), …– Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

1.3. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 16 серпня 2022 
року № 5355, власному житловому будинку, загальною площею 32,4 кв.м, 
Назаренка Олександра Григоровича, розташованому на орендованій земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:0128), загальною площею 0,0442 га, 



  
по провулку … (колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 
1.4. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 02 грудня 2019 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 43,2 кв.м, Соломахо Оксани Миколаївни по вулиці … (колишня вулиця 
….), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.5. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

27 січня 2022 року, власному житловому будинку, загальною площею 40,1 кв.м, 
Дятлової Ірини Борисівни, розташованому на земельній ділянці (кадастровий  
№ 7410100000:02:024:5088), загальною площею 0,0509 га, по проспекту …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …. 

  
1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 13 грудня 2021 

року № 927, власному житловому будинку, загальною площею 66,3 кв.м, 
Барановської Людмили Анатоліївни, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:0227), загальною площею 0,0705 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 13 грудня 2021 

року № 927, власному житловому будинку, загальною площею 96,0 кв.м, 
Неруша Олега Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:0514), загальною площею 0,0540 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Однокімнатній квартирі Гречка Миколи Миколайовича, яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власної чотирикімнатної житлової квартири № …, 
розташованої на восьмому поверсі багатоквартирного житлового будинку            
№ … по проспекту … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 
…, будинок …, квартира …. 

 
2.2. Трикімнатній квартирі Гречка Миколи Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 
реконструкції власної чотирикімнатної житлової квартири № …, розташованої 
на восьмому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту 
… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …, 
квартира …. 

 



  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


